
U16 U18 U20 BÜYÜK TOPLAM

59 83 26 35 203

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar 
Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 

2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

BURSA

Yarışma Bilgileri

Erkekler

29-30 Nisan 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 603 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 13.90 14.90 15.38 15.38 15.46 15.15 X 15.46 851

2 488 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 13.58 13.00 13.90 13.90 13.91 13.05 14.00 14.00

3 395 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 13.86 13.92 X 13.92 X X X 13.92

4 478 2.07.2003 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR 12.95 13.44 13.37 13.44 X 13.53 12.78 13.53

5 534 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ 12.65 12.75 12.61 12.75 12.04 X 12.90 12.90

6 529 12.01.2003 MEHMET CETİNKAYA KAYSERİ 11.38 11.52 11.05 11.52 11.10 10.36 11.08 11.52

7 388 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 8.79 9.80 9.85 9.85 9.80 r 9.85

8 492 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 8.68 8.98 9.25 9.25 9.54 8.30 8.30 9.54

9 983 12.07.2003 KAAN AKTAŞ KIRŞEHİR X 7.48 8.93 8.93 8.93

10 641 1.01.2004 EMRECAN ERBAŞ VAN X 8.30 8.60 8.60 8.60

11 420 3.10.2003
BATUHAN BİLAL 
AKSUNGUR

BURSA 7.46 8.10 X 8.10 8.10

12 444 20.05.2004 İSMAİL BAKIR BURSA 7.45 X 7.20 7.45 7.45

13 410 25.01.2005 FATİH YAVUZ GEZER BURDUR X 4.95 5.26 5.26 5.26

- 981 15.01.2004 SAMET KOÇAK KIRŞEHİR X X X NM

- 597 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS

- 465 13.10.2004 ÜMİT AKSU BURSA DNS

- 555 5.01.2002 MELIH GOKALP KÜTAHYA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 11.50

P
U

A
N

Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 12.00

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

19:58
Kategori :      16 Yaş Altı Erkek

Rekor  : -

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 603 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN X 51.03 X 51.03 X 51.53 X 51.53 751

2 582 19.04.2004 SEMİH GÜLEŞ MERSİN 38.79 38.77 42.48 42.48 X 41.88 X 42.48

3 605 3.02.2003 FURKAN AYDAĞ SAMSUN X X 26.11 26.11 41.40 42.18 40.26 42.18

4 454 29.01.2002 OĞUZ ALPAY BURSA 40.74 40.85 X 40.85 38.13 X 35.96 40.85

5 514 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK İZMİR 35.52 36.01 34.80 36.01 35.58 34.54 32.97 36.01

6 507 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İZMİR 34.72 33.90 34.57 34.72 35.56 34.97 X 35.56

7 651 14.02.2002 YUSUF KIRMIZI VAN 23.79 27.65 X 27.65 X X 28.97 28.97

- 500 27.08.2002 SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL DNS

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 11.00
19:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 34.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 415 28.10.2002 SÜHA YETKİN TOK BURDUR 22.45 X 22.24 22.45 27.72 X 24.20 27.72

2 404 1.08.2002 ATAKAN BULDU BURDUR 17.33 X 26.55 26.55 X X X 26.55

3 644 10.04.2003 METİN EDER VAN 21.51 21.06 20.61 21.51 18.89 23.36 21.75 23.36

4 444 20.05.2004 İSMAİL BAKIR BURSA 19.84 X 20.25 20.25 X X 22.35 22.35

5 446 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA X X 20.57 20.57 X X X 20.57

6 420 3.10.2003
BATUHAN BİLAL 

AKSUNGUR
BURSA X 18.16 17.71 18.16 X 19.25 15.93 19.25

7 445 12.08.2004 İSMAİL ŞAHAN BURSA X 17.97 X 17.97 15.29 18.03 15.18 18.03

8 465 13.10.2004 ÜMİT AKSU BURSA 13.38 X 11.76 13.38 X 14.73 16.66 16.66

- 466 17.09.2004 YUSUF GÜLOGLU BURSA DNS

- 433 6.03.2003 ERSİN YILMAZ BURSA DNS

- 455 26.09.2003 ÖMER DOĞRU BURSA DNS

- 640 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN DNS

- 641 1.01.2004 EMRECAN ERBAŞ VAN DNS

- 597 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS

Tarih-Saat  :

19:58

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

-

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek

Yarışma : Disk Atma -A (1 kg.) 32.00 Rekor  :

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

30.04.2017 -9.00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

P
U

A
NADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 488 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP X 46.42 49.12 49.12 X 46.62 50.10 50.10

2 506 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 43.36 43.30 X 43.36 X 46.44 X 46.44

3 631 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 33.08 43.97 40.04 43.97 X X X 43.97

4 567 9.01.2002 EMİRHAN CAN MERSİN 35.63 X X 35.63 38.41 X X 38.41

5 388 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 35.50 X 30.25 35.50 36.08 37.10 36.71 37.10

6 582 19.04.2004 SEMİH GÜLEŞ MERSİN X 34.70 34.83 34.83 X 37.00 X 37.00

7 534 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ X X 33.62 33.62 X 33.57 X 33.62

8 602 1.01.2003 EMİRHAN SAKA SAMSUN 32.05 31.98 30.96 32.05 X 31.37 29.62 32.05

9 492 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 31.73 X 29.49 31.73 31.73

10 507 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İZMİR X X 31.26 31.26 31.26

11 461 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 28.53 25.88 28.42 28.53 28.53

12 651 14.02.2002 YUSUF KIRMIZI VAN 20.00 X 18.88 20.00 20.00

- 555 5.01.2002 MELIH GOKALP KÜTAHYA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-B  (1 kg.) 32.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 -11.00

19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 488 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP X 46.42 49.12 49.12 X 46.62 50.10 50.10 879

2 506 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 43.36 43.30 X 43.36 X 46.44 X 46.44

3 631 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 33.08 43.97 40.04 43.97 X X X 43.97

4 567 9.01.2002 EMİRHAN CAN MERSİN 35.63 X X 35.63 38.41 X X 38.41

5 388 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 35.50 X 30.25 35.50 36.08 37.10 36.71 37.10

6 582 19.04.2004 SEMİH GÜLEŞ MERSİN X 34.70 34.83 34.83 X 37.00 X 37.00

7 534 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ X X 33.62 33.62 X 33.57 X 33.62

8 602 1.01.2003 EMİRHAN SAKA SAMSUN 32.05 31.98 30.96 32.05 X 31.37 29.62 32.05

9 492 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 31.73 X 29.49 31.73 31.73

10 507 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İZMİR X X 31.26 31.26 31.26

11 461 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 28.53 25.88 28.42 28.53 28.53

12 415 28.10.2002 SÜHA YETKİN TOK BURDUR 22.45 X 22.24 22.45 27.72 X 24.20 27.72

13 404 1.08.2002 ATAKAN BULDU BURDUR 17.33 X 26.55 26.55 X X X 26.55

14 644 10.04.2003 METİN EDER VAN 21.51 21.06 20.61 21.51 18.89 23.36 21.75 23.36

15 444 20.05.2004 İSMAİL BAKIR BURSA 19.84 X 20.25 20.25 X X 22.35 22.35

16 446 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA X X 20.57 20.57 X X X 20.57

17 651 14.02.2002 YUSUF KIRMIZI VAN 20.00 X 18.88 20.00 20.00

18 420 3.10.2003
BATUHAN BİLAL 

AKSUNGUR
BURSA X 18.16 17.71 18.16 X 19.25 15.93 19.25

19 445 12.08.2004 İSMAİL ŞAHAN BURSA X 17.97 X 17.97 15.29 18.03 15.18 18.03

20 465 13.10.2004 ÜMİT AKSU BURSA 13.38 X 11.76 13.38 X 14.73 16.66 16.66

- 466 17.09.2004 YUSUF GÜLOGLU BURSA DNS

- 433 6.03.2003 ERSİN YILMAZ BURSA DNS

- 455 26.09.2003 ÖMER DOĞRU BURSA DNS

- 640 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN DNS

- 641 1.01.2004 EMRECAN ERBAŞ VAN DNS

- 597 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS

- 555 5.01.2002 MELIH GOKALP KÜTAHYA DNS

0.00 ###

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma -Genel Sıralama (1 kg.) 32.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 -9.00

19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 498 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL 44.42 45.52 40.28 45.52 36.56 41.47 40.64 45.52 609

2 988 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 33.37 34.51 X 34.51 31.30 31.27 31.80 34.51 456

3 629 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON 26.53 31.31 24.22 31.31 30.84 X 30.57 31.31 412

4 433 6.03.2003 ERSİN YILMAZ BURSA 26.77 28.25 28.09 28.25 28.68 28.32 26.84 28.68 375

5 982 20.04.2004 HALİL MERT İLBEY KIRŞEHİR 24.17 21.18 24.22 24.22 24.82 23.46 X 24.82 321

6 466 17.09.2004 YUSUF GÜLOGLU BURSA X X 20.83 20.83 X 22.48 X 22.48 289

7 440 26.11.2004 İBRAHİM ÇELİK BURSA X X 16.98 16.98 X X 19.02 19.02 241

8 423 6.04.2004 CESİM YILMAZ BURSA 16.29 X X 16.29 16.29 203

- 432 7.03.2002 EREN ARSLAN BURSA DNS 0

- 591 7.07.2002
BURAK SAMET 

KÜÇÜKKALFA
SAKARYA DNS 0

- 644 10.04.2003 METİN EDER VAN DNS 0

- 469 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR DNS 0

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek Tarih-Saat  :

19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

30.04.2017 - 9:10

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Yarışma : Cirit Atma-A  (600 gr.) 34.00 Rekor  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

-



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 371 5.03.2002 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA 58.08 56.13 X 58.08 57.97 55.23 59.36 59.36

2 579 17.02.2003 OKTAY DUDARIK MERSİN 52.32 X 50.29 52.32 49.97 48.59 52.21 52.32

3 450 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 44.32 40.50 47.44 47.44 44.03 45.31 48.93 48.93

4 600 4.09.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 48.61 44.18 47.25 48.61 X 43.75 45.35 48.61

5 569 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN 47.42 X 46.65 47.42 42.99 X 45.49 47.42

6 640 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN 38.73 41.82 44.38 44.38 43.17 42.89 46.94 46.94

7 552 12.09.2004 BURAK DEMIRKESEN KÜTAHYA X 42.89 45.13 45.13 43.16 X 37.66 45.13

8 367 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA 37.02 X 33.61 37.02 40.09 39.61 42.07 42.07

9 589 16.03.2002 YASİN SALMAN OSMANİYE 36.50 33.73 X 36.50 36.50

10 535 9.05.2003 ABDULKADİR TÜRK KOCAELİ X 28.98 29.11 29.11 29.11

11 647 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 28.81 23.72 24.16 28.81 28.81

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma-B  (600 gr.) 34.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 10:20

19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 371 5.03.2002 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA 58.08 56.13 X 58.08 57.97 55.23 59.36 59.36 803

2 579 17.02.2003 OKTAY DUDARIK MERSİN 52.32 X 50.29 52.32 49.97 48.59 52.21 52.32

3 450 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 44.32 40.50 47.44 47.44 44.03 45.31 48.93 48.93

4 600 4.09.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 48.61 44.18 47.25 48.61 X 43.75 45.35 48.61

5 569 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN 47.42 X 46.65 47.42 42.99 X 45.49 47.42

6 640 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN 38.73 41.82 44.38 44.38 43.17 42.89 46.94 46.94

7 498 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL 44.42 45.52 40.28 45.52 36.56 41.47 40.64 45.52

8 552 12.09.2004 BURAK DEMIRKESEN KÜTAHYA X 42.89 45.13 45.13 43.16 X 37.66 45.13

9 367 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA 37.02 X 33.61 37.02 40.09 39.61 42.07 42.07

10 589 16.03.2002 YASİN SALMAN OSMANİYE 36.50 33.73 X 36.50 36.50

11 988 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 33.37 34.51 X 34.51 31.30 31.27 31.80 34.51

12 629 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON 26.53 31.31 24.22 31.31 30.84 X 30.57 31.31

13 535 9.05.2003 ABDULKADİR TÜRK KOCAELİ X 28.98 29.11 29.11 29.11

14 647 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 28.81 23.72 24.16 28.81 28.81

15 433 6.03.2003 ERSİN YILMAZ BURSA 26.77 28.25 28.09 28.25 28.68 28.32 26.84 28.68

16 982 20.04.2004 HALİL MERT İLBEY KIRŞEHİR 24.17 21.18 24.22 24.22 24.82 23.46 X 24.82

17 466 17.09.2004 YUSUF GÜLOGLU BURSA X X 20.83 20.83 X 22.48 X 22.48

18 440 26.11.2004 İBRAHİM ÇELİK BURSA X X 16.98 16.98 X X 19.02 19.02

19 423 6.04.2004 CESİM YILMAZ BURSA 16.29 X X 16.29 16.29

- 432 7.03.2002 EREN ARSLAN BURSA DNS

- 591 7.07.2002
BURAK SAMET 

KÜÇÜKKALFA
SAKARYA DNS

- 644 10.04.2003 METİN EDER VAN DNS

- 469 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma-Genel Sıralama (600 gr.) 34.00 Rekor  : -

Kategori :      16 Yaş Altı Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 9:10

19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 679 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

17.13 17.45 18.30 18.30 18.32 X 18.44 18.44 1028

2 683 23.10.2000 HASAN SAYGI
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K
15.65 15.03 X 15.65 X 15.81 X 15.81 872

3 630 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 15.02 15.71 15.70 15.71 X 15.46 X 15.71

4 421 14.01.2000 BATUHAN ŞEN BURSA 14.40 X X 14.40 13.30 14.24 14.06 14.40

5 556 5.01.2002 MELİH GOKALP KÜTAHYA 13.87 X 12.94 13.87 X X X 13.87

6 609 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN X X 12.80 12.80 13.11 13.70 13.80 13.80

7 518 8.05.2001 ÖMER ERKAN İZMİR X X 13.30 13.30 13.44 13.70 X 13.70

8 538 24.05.2000 ERHAN ENGİN
KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
12.16 13.31 12.95 13.31 X X 12.00 13.31 723

9 696 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.83 12.34 11.90 12.34 12.34 666

10 581 3.01.2000 SEMİH BASTI
MERSİN-MESKİ SPOR 

KULÜBÜ
12.30 11.51 11.89 12.30 12.30 664

11 628 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON X 12.00 X 12.00 12.00

12 412 21.07.2000 MERT ÇALIŞKAN BURDUR 11.77 11.13 11.58 11.77 11.77

13 405 2.05.2001 BURAK ARDA GÖZEN BURDUR 10.07 11.03 9.70 11.03 11.03

14 590 15.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA 9.80 9.89 10.30 10.30 10.30

- 650 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN X X X NM 0

- 639 1.09.2001 CİHAN ŞOS VAN X X X NM 0

- 691 29.01.2000 SÜLEYMAN FIRAT EROL ESKİŞEHİR DNS 0

- 687 18.07.2001 ABDUL SAMET KÜLEKCİ
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
DNS 0

- 562 14.06.2000 MİRAÇ EREN MALATYA DNS 0

- 464 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU BURSA DNS 0

- 351 20.07.2001 ALİCAN GÖK ADANA DNS 0

- 491 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN DNS 0

- 655 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) 13.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.35

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 13:30
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 680 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 68.28 69.93 70.59 70.59 70.29 69.63 X 70.59 1040

2 694 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 61.22 62.70 61.38 62.70 61.46 X 62.84 62.84 922

3 377 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 55.07 56.98 55.84 56.98 60.25 58.80 X 60.25

4 697 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
56.47 X X 56.47 59.18 X 54.74 59.18 866

5 464 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU BURSA 53.72 49.64 52.37 53.72 50.29 X 51.36 53.72

6 613 26.02.2000 SEFER CAN GÜLÜNAY SAMSUN X X 48.40 48.40 50.98 52.06 X 52.06

7 684 11.01.2001 HÜSEYİN GÖRKEM DENİZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K 43.99 38.09 X 43.99 42.39 43.61 X 43.99 637

8 608 26.01.2001 MUSA FURTİNA SAMSUN 37.46 37.23 43.28 43.28 40.72 38.49 X 43.28

9 688 14.09.2000 MUHAMMED DOĞAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
39.22 41.23 X 41.23 41.23 595

10 543 24.01.2000 İBRAHİM KAYNAK
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR S.K
X 39.94 40.58 40.58 40.58 585

11 479 4.07.2001 MEHMET CİHAN KARA ESKİŞEHİR 26.10 X 30.47 30.47 30.47

12 474 7.10.2001 EYÜP HAN BÜYÜKKAYA ESKİŞEHİR X X 27.57 27.57 27.57

- 594 23.11.2000 FURKAN ÖZEL SAKARYA X X X NM 0

- 625 1.05.2001 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON DNS 0

- 543 24.01.2000 İBRAHİM KAYNAK KOCAELİ DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 40.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 12.15
19:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 581 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN 38.68 36.86 X 38.68 38.30 32.73 35.01 38.68 670

2 571 29.07.2000 FERHAT GEÇER MERSİN 32.61 31.05 X 32.61 36.03 34.17 34.03 36.03 622

3 412 21.07.2000 MERT ÇALIŞKAN BURDUR X 31.71 X 31.71 33.49 X X 33.49 576

4 622 23.05.2000 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON 33.23 X X 33.23 X 31.13 29.77 33.23 571

5 431 10.01.2001 EMRE CAN BİÇER BURSA X 32.57 X 32.57 X X X 32.57 559

6 628 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 29.49 27.80 X 29.49 28.18 32.41 31.50 32.41 556

7 520 23.10.2001 TOLGA DİNLER İZMİR 28.95 31.50 X 31.50 29.90 X X 31.50 540

8 544 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 25.68 30.24 X 30.24 25.59 31.06 X 31.06 532

9 456 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 27.59 26.87 28.25 28.25 28.25 481

10 536 10.05.2000 ALİHAN ALIÇ KOCAELİ X X 26.86 26.86 26.86 456

11 403 27.09.2001 YAĞIZ KAAN ABDİ ARTVİN 26.60 X X 26.60 26.60 451

12 639 1.09.2001 CİHAN ŞOS VAN X X 17.65 17.65 17.65 289

13 650 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN X X 17.20 17.20 17.20 281

- 643 1.01.2000 FETULLAH TEKBAŞ VAN DNS 0

- 645 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN DNS 0

- 646 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YIMAZ VAN DNS 0

- 351 20.07.2001 ALİCAN GÖK ADANA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-A  (1.5 kg.) 34.00 Rekor  : Özkan KAYA  58.74

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 13.00
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 624 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON 49.88 50.81 56.97 56.97 X 58.10 57.29 58.10 1025

2 682 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 50.27 X 50.27 50.60 47.69 X 50.60 888

3 491 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN 44.11 45.23 X 45.23 46.30 47.25 44.28 47.25 827

4 686 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K X X 43.19 43.19 44.82 X 39.96 44.82 782

5 382 25.03.2000
MEHMET MESUT 
EYERTAŞ

ANKARA 40.76 X 44.06 44.06 X X X 44.06 769

6 690 6.06.2000 HASAN ÖZYAĞCI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

43.03 X 43.92 43.92 X X X 43.92 766

7 599 3.06.2001 BAHADIR BONAT SAMSUN 36.66 X 37.55 37.55 X X 35.02 37.55 650

8 517 2.02.2000 ONUR KAYAR İZMİR 34.84 36.67 X 36.67 X 36.29 35.26 36.67 634

9 481 22.02.2000
MUHAMMET FURKAN 
EKİZŞIK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR B.G.S.K. 32.16 34.51 35.26 35.26 35.26 608

10 576 29.07.2000 MİKAİL TAŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 33.15 X 32.47 33.15 33.15 570

11 699 12.02.2002 BATUHAN BAYINDIR
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X X 20.87 20.87 20.87 348

- 368 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA X X X NM 0

- 544 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ DNS 0

- 655 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK DNS 0

- 576 7.02.2000 MİCHELL TAŞ MERSİN DNS 0

- 481 22.02.2000
MUHAMMET FURKAN 
EKİZŞIK

ESKİŞEHİR DNS 0

- 658 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-B  (1.5 kg.) 34.00 Rekor  : Özkan KAYA  58.74

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 15.00
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 624 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON 49.88 50.81 56.97 56.97 X 58.10 57.29 58.10 1025

2 682 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 50.27 X 50.27 50.60 47.69 X 50.60 888

3 491 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN 44.11 45.23 X 45.23 46.30 47.25 44.28 47.25 827

4 686 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K X X 43.19 43.19 44.82 X 39.96 44.82 782

5 382 25.03.2000
MEHMET MESUT 
EYERTAŞ

ANKARA 40.76 X 44.06 44.06 X X X 44.06 769

6 690 6.06.2000 HASAN ÖZYAĞCI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

43.03 X 43.92 43.92 X X X 43.92 766

1 581 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN 38.68 36.86 X 38.68 38.30 32.73 35.01 38.68 670

7 599 3.06.2001 BAHADIR BONAT SAMSUN 36.66 X 37.55 37.55 X X 35.02 37.55 650

8 517 2.02.2000 ONUR KAYAR İZMİR 34.84 36.67 X 36.67 X 36.29 35.26 36.67 634

2 571 29.07.2000 FERHAT GEÇER MERSİN 32.61 31.05 X 32.61 36.03 34.17 34.03 36.03 622

9 481 22.02.2000
MUHAMMET FURKAN 
EKİZŞIK

ESKİŞEHİR 32.16 34.51 35.26 35.26 35.26 608

3 412 21.07.2000 MERT ÇALIŞKAN BURDUR X 31.71 X 31.71 33.49 X X 33.49 576

4 622 23.05.2000 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON 33.23 X X 33.23 X 31.13 29.77 33.23 571

10 576 29.07.2000 MİKAİL TAŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 33.15 X 32.47 33.15 33.15 570

5 431 10.01.2001 EMRE CAN BİÇER BURSA X 32.57 X 32.57 X X X 32.57 559

6 628 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 29.49 27.80 X 29.49 28.18 32.41 31.50 32.41 556

7 520 23.10.2001 TOLGA DİNLER İZMİR 28.95 31.50 X 31.50 29.90 X X 31.50 540

8 544 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR S.K

25.68 30.24 X 30.24 25.59 31.06 X 31.06 532

9 456 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 27.59 26.87 28.25 28.25 28.25 481

10 536 10.05.2000 ALİHAN ALIÇ KOCAELİ X X 26.86 26.86 26.86 456

11 403 27.09.2001 YAĞIZ KAAN ABDİ ARTVİN 26.60 X X 26.60 26.60 451

11 699 12.02.2002 BATUHAN BAYINDIR
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X X 20.87 20.87 20.87 348

12 639 1.09.2001 CİHAN ŞOS VAN X X 17.65 17.65 17.65 289

13 650 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN X X 17.20 17.20 17.20 281

- 368 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA X X X NM 0

- 643 1.01.2000 FETULLAH TEKBAŞ VAN DNS 0

- 645 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN DNS 0

- 646 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YIMAZ VAN DNS 0

- 351 20.07.2001 ALİCAN GÖK ADANA DNS 0

- 655 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK DNS 0

- 576 7.02.2000 MİCHELL TAŞ MERSİN DNS 0

- 481 22.02.2000
MUHAMMET FURKAN 
EKİZŞIK

ESKİŞEHİR DNS 0

- 658 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 13.00
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma-GENEL  (1.5 kg.) 34.00 Rekor  : Özkan KAYA  58.74



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 681 16.01.2000 ABDULLAH KARATAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 67.53 63.05 67.19 67.53 67.24 X 66.78 67.53 918

2 358 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA X 58.71 58.58 58.71 X 55.30 57.88 58.71 794

3 698 5.12.2000 UFUK CAN UYANIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 51.07 47.85 51.07 X 44.77 X 51.07 687

4 537 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR S.K
49.66 49.80 49.77 49.80 50.83 X X 50.83 683

5 689 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

49.55 X X 49.55 X X X 49.55 666

6 398 21.02.2000 ENES DERDA GÜLÜM BURSA 40.70 X 42.06 42.06 46.92 46.97 21.09 46.97 630

7 685 10.11.2001 EMİRCAN DANIŞMAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K 40.06 X 39.78 40.06 42.25 45.82 42.10 45.82 613

8 481 22.02.2000
MUHAMMET FURKAN 
EKİZŞIK

ESKİŞEHİR 39.77 X X 39.77 37.10 34.94 - 39.77 529

9 642 19.01.2000 ENES EMİN YAVUZ VAN 31.25 27.74 X 31.25 31.25 411

10 695 20.02.2002 CANİB ÖZCAN MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 30.22 X X 30.22 30.22 396

- 693 24.08.2001 ALİCAN SİLEN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR B.G.S.K. X X X NM 0

- 441 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA X X X NM 0

- 399 1.01.2000 ÖZCAN ÖZÇELİK ANTALYA X X X NM 0

- 653 12.04.2001 AYBARS LAP ZONGULDAK DNS 0

- 377 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma-A (700 gr.) 40.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  79.42

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 11:40
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 384 7.06.2001 METEHAN ACAR ANKARA 54.25 53.65 63.34 63.34 X 55.85 53.83 63.34 859

2 496 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL X 51.22 45.91 51.22 49.97 46.22 50.53 51.22 689

3 609 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 49.94 X 41.30 49.94 X X X 49.94 671

4 554 10.07.2000 MEHMET YESILYURT KÜTAHYA 46.25 43.55 43.10 46.25 48.97 45.20 48.09 48.97 657

5 448 4.12.2000 MERT BOZACI BURSA 42.48 X 43.35 43.35 43.03 41.29 42.66 43.35 579

6 643 1.01.2000 FETULLAH TEKBAŞ VAN 38.10 37.47 X 38.10 30.92 41.79 37.73 41.79 557

7 456 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 36.72 X X 36.72 41.54 X 33.15 41.54 554

8 645 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN X 35.11 X 35.11 X 37.53 32.49 37.53 498

9 646 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YIMAZ VAN X 30.78 X 30.78 30.78 404

- 622 23.05.2000 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON X X r NM 0

- 592 19.09.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA X X X NM 0

- 468 24.08.2001 ALI CAN SİLEN ESKİŞEHİR DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 17:00
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma-B  (700 gr.) 40.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  79.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 681 16.01.2000 ABDULLAH KARATAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 67.53 63.05 67.19 67.53 67.24 X 66.78 67.53 918

2 384 7.06.2001 METEHAN ACAR ANKARA 54.25 53.65 63.34 63.34 X 55.85 53.83 63.34 859

3 358 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA X 58.71 58.58 58.71 X 55.30 57.88 58.71 794

4 496 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL X 51.22 45.91 51.22 49.97 46.22 50.53 51.22 689

5 698 5.12.2000 UFUK CAN UYANIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
X 51.07 47.85 51.07 X 44.77 X 51.07 687

6 537 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR S.K
49.66 49.80 49.77 49.80 50.83 X X 50.83 683

7 609 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 49.94 X 41.30 49.94 X X X 49.94 671

8 689 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
49.55 X X 49.55 X X X 49.55 666

9 554 10.07.2000 MEHMET YESILYURT KÜTAHYA 46.25 43.55 43.10 46.25 48.97 45.20 48.09 48.97 657

10 398 21.02.2000 ENES DERDA GÜLÜM BURSA 40.70 X 42.06 42.06 46.92 46.97 21.09 46.97 630

11 685 10.11.2001 EMİRCAN DANIŞMAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K 40.06 X 39.78 40.06 42.25 45.82 42.10 45.82 613

12 448 4.12.2000 MERT BOZACI BURSA 42.48 X 43.35 43.35 43.03 41.29 42.66 43.35 579

13 643 1.01.2000 FETULLAH TEKBAŞ VAN 38.10 37.47 X 38.10 30.92 41.79 37.73 41.79 557

14 456 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 36.72 X X 36.72 41.54 X 33.15 41.54 554

15 481 22.02.2000
MUHAMMET FURKAN 

EKİZŞIK
ESKİŞEHİR 39.77 X X 39.77 37.10 34.94 - 39.77 529

16 645 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN X 35.11 X 35.11 X 37.53 32.49 37.53 498

17 642 19.01.2000 ENES EMİN YAVUZ VAN 31.25 27.74 X 31.25 31.25 411

18 646 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YIMAZ VAN X 30.78 X 30.78 30.78 404

19 695 20.02.2002 CANİB ÖZCAN MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 30.22 X X 30.22 30.22 396

- 622 23.05.2000 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON X X r NM 0

- 592 19.09.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA X X X NM 0

- 693 24.08.2001 ALİCAN SİLEN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR B.G.S.K. X X X NM 0

- 441 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 

KARAKAYA
BURSA X X X NM 0

- 399 1.01.2000 ÖZCAN ÖZÇELİK ANTALYA X X X NM 0

- 468 24.08.2001 ALI CAN SİLEN ESKİŞEHİR DNS 0

- 653 12.04.2001 AYBARS LAP ZONGULDAK DNS 0

- 377 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Yıldız Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 11:40
19:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma-GENEL  (700 gr.) 40.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  79.42



19:58

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 18.44 1028 70.59 1040 50.60 888 67.53 918 3828 3874 7702

2 İSTANBUL-GALATASARAY S.K 15.81 872 43.99 637 44.82 782 45.82 613 2819 2904 5723

3 MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 12.30 664 62.84 922 33.15 570 30.22 396 2543 2552 5095

4
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR S.K

13.31 723 40.58 585 31.06 532 50.83 683 2432 2523 4955

5
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS 0 41.23 595 43.92 766 49.55 666 2427 2027 4454

6
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

12.34 666 59.18 866 20.87 348 51.07 687 1653 2567 4220

-
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
B.G.S.K.

DNS DNS DNS DNS 2134 DNS DNF

-
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ S.K

DNS DNS DNS DNS 1917 DNS DNF

-
MALATYA-MALATYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK.

DQ 0 DQ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU
YILDIZLAR ATMALAR LİGİ 2.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2014 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI

2. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 574 9.02.1999 GÖKTUĞ DEMİR MERSİN 15.38 15.04 16.12 16.12 X 15.89 X 16.12 890

2 356 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ ADANA 15.00 15.78 15.68 15.78 X 15.22 X 15.78

3 516 11.02.1999 OKTAY BAKIR İZMİR X 10.83 12.85 12.85 X 13.14 13.00 13.14

4 539 19.01.1999 EYYÜP KÖSE KOCAELİ X 11.80 X 11.80 11.95 X X 11.95

5 389 15.06.1998 MUSTAFA HIRLAKOĞLU ANKARA 7.83 7.77 r 7.83 7.83

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Genç Erkek Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 15:30
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (6 kg.) 13.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 376 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 60.08 60.29 X 60.29 X 64.66 65.24 65.24 958

2 578 26.02.1998 MUSTAFA ORTAKABAKÇI MERSİN 58.64 59.93 57.99 59.93 59.14 X X 59.93

3 570 3.01.1998 ERKAN TAŞAN MERSİN 58.15 56.74 X 58.15 53.69 - - 58.15

4 545 19.05.1998 MURAT ÖZCAN KOCAELİ 45.12 48.94 49.11 49.11 48.42 48.95 47.68 49.11

5 541 30.08.1998 HASAN ŞİŞGİN KOCAELİ X X 36.61 36.61 41.16 37.76 37.55 41.16

6 483 16.03.1999
SELAHATTİN 

DOĞANOĞLU
ESKİŞEHİR X 33.78 X 33.78 X X X 33.78

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Genç Erkek Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 14:00

19:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 990 1.01.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 54.84 52.85 X 54.84 X X - 54.84 966

2 570 3.01.1998 ERKAN TAŞAN MERSİN 51.30 49.42 X 51.30 X 50.68 X 51.30 901

3 577 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN MERSİN 48.10 47.29 49.27 49.27 X 47.93 X 49.27 864

4 387 3.06.1999 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA 36.50 35.94 37.23 37.23 34.88 X X 37.23 644

5 539 19.01.1999 EYYÜP KÖSE KOCAELİ X 37.17 X 37.17 X 33.88 X 37.17 643

6 568 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN MERSİN 31.00 36.27 X 36.27 34.96 30.46 X 36.27 627

7 598 10.09.1998 ALPEREN YILDIRIM SAMSUN 34.10 X 35.50 35.50 33.67 X X 35.50 613

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Genç Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 17:30
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 36.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 632 23.07.1998 ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON 63.08 64.37 62.16 64.37 X 65.43 67.43 67.43 916

2 374 5.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 66.59 X X 66.59 61.41 X 60.86 66.59 904

3 435 9.04.1998 FURKAN ARDIÇ ANKARA X 47.70 51.06 51.06 54.05 61.11 56.65 61.11 827

4 413 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR X 60.63 X 60.63 r 60.63 821

5 566 28.09.1998 CEMİL BERKE ÖZCAN MERSİN 58.43 58.18 59.38 59.38 56.55 59.07 60.01 60.01 812

6 379 2.06.1998 İSMAİL ÇALIŞKANLI ANKARA X 58.56 X 58.56 57.96 59.12 X 59.12 799

7 572 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN X 57.51 X 57.51 X 53.99 57.29 57.51 777

8 353 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK ADANA 48.74 X 49.50 49.50 X 52.22 X 52.22 703

- 540 13.08.1999 FEHMİ HATIM KOCAELİ DNS 0

- 563 6.10.1999 MÜCAHİT YAVUZ MALATYA DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Genç Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 16:00
19:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 42.00 Rekor  : Emin Öncel  77.35



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

3 482 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ ESKİŞEHİR 18.62 18.40 18.16 18.62 X X X 18.62 1039

2 542 3.05.1986 HÜSEYİN ATICI KOCAELİ X X X 18.42 X X 18.42

1 391 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA X 15.02 X 15.02 14.82 X X 15.02

- 620 12.01.1996 NİKOLA TAŞ TOKAT DNS

- 564 31.05.1994 OĞUZHAN KÜÇÜKKAYA MALATYA DNS

- 560 2.03.1999 MAHMUT CAN KOŞAR MALATYA DNS

- 561 28.09.1993 MEHMET MİRZA ATABEY MALATYA DNS

- 546 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN KOCAELİ DNS

- 558 24.01.1998 ALİ TERCAN MALATYA DNS

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Hüseyin ATICI  20.42

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 29.04.2017 - 16.20

Yarışma : Gülle Atma  (7.260 gr.) 13.20 Rekor  :

19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 511 3.01.1982 EŞREF APAK İZMİR 76.69 75.78 76.20 76.69 X 75.71 74.82 76.69 1133

2 393 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI ANKARA 74.90 X 75.19 75.19 75.53 X X 75.53

3 462 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 60.72 60.91 63.50 63.50 62.78 60.30 60.81 63.50

4 381 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 55.20 57.59 X 57.59 X X X 57.59

5 386 15.09.1995 MURAT ÇİMEN ANKARA 54.79 56.65 X 56.65 56.39 54.62 X 56.65

6 396 18.08.1997 SERVET ÇİMEN ANKARA X X 52.47 52.47 53.14 53.19 53.82 53.82

7 503 28.11.1997 ALİ YILMAZ İZMİR 44.26 X 44.43 44.43 44.13 44.17 46.71 46.71

- 560 2.03.1999 MAHMUT CAN KOŞAR MALATYA DNS

Tarih-Saat  :
19:58

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Eşref APAK  81.45

Kategori :      Büyük Erkek

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 46.00 Rekor  :

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

29.04.2017 - 16:30

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

P
U

A
NADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 397 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA X 52.74 52.51 52.74 53.06 52.43 50.13 53.06 933

2 467 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA BURSA 46.08 52.04 51.13 52.04 51.66 X 50.88 52.04 914

3 372 28.04.1997 EMRECAN ERCAN ANKARA 45.71 X 50.85 50.85 50.44 X X 50.85 893

4 392 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA X 44.12 46.01 46.01 44.66 47.75 49.08 49.08 860

5 373 3.04.1994 ERHAN DOĞRUL ANKARA 45.86 47.88 46.56 47.88 X 45.43 X 47.88 838

6 522 30.03.1987 KUTAY KIRMIZI K.K.T.C. X 45.07 X 45.07 X 47.10 X 47.10 824

7 391 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 43.26 X 44.94 44.94 45.17 44.97 43.94 45.17 789

8 546 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN KOCAELİ 39.08 X 41.28 41.28 X 41.85 40.40 41.85 728

9 619 19.05.1996 CELAL TEKÇAM TOKAT 39.20 X X 39.20 39.20 680

10 411 3.04.1997 KORAY KILIÇ BURDUR X X 30.19 30.19 30.19 516

11 406 2.12.1994 CANDAN MELEK BURDUR 26.10 27.18 25.72 27.18 27.18 462

12 369 10.03.1983 KEMAL CAN TIRIKLI GAZİANTEP 26.03 25.13 X 26.03 26.03 441

13 620 12.01.1996 NİKOLA TAŞ TOKAT DNS 0

- 398 1.01.1994 TUNA CEYLAN ANKARA DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 30.04.2017 - 16.55
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 38.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 515 25.02.1995 NUR MUHAMMET MAVİŞ İZMİR X X 70.25 70.25 X - - 70.25 956

2 385 14.06.1997 METİN GÜDÜCÜ ANKARA X 67.82 69.51 69.51 X X 66.99 69.51 945

3 359 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ANKARA 68.34 X 67.98 68.34 64.43 X 68.55 68.55 932

4 634 7.06.1995 YALÇIN KABA TRABZON 63.72 61.22 64.13 64.13 63.25 X 63.57 64.13 870

5 360 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA 46.72 54.84 49.80 54.84 44.89 51.00 49.04 54.84 740

6 357 15.03.1997 MEHMET NURİ ERTUNA ADANA 46.37 48.46 47.43 48.46 X 45.80 X 48.46 650

7 406 2.12.1994 CANDAN MELEK BURDUR 42.24 39.85 X 42.24 X 37.86 X 42.24 564

- 559 10.03.1999 BARIŞ KOYUNCU MALATYA DNS 0

- 473 26.04.1986 EREN ŞAFAK ESKİŞEHİR DNS 0

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :
19:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

30.04.2017 - 18.30

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 44.00 Rekor  :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe (FİNAL)Yarışmaları

Fatih AVAN  85.60


